
 

 

Informacja o wyborze  

dotyczy otwartego naboru Partnera Konsorcjum nr 1/2023 z dn. 24.04.2023 r.  

 

Dyrektor Centrum Leczenia Oparzeń im. dr. Stanisława Sakiela w Siemianowicach Śląskich  
 
zawiadamia, 
 
że w wyniku ogłoszenia nr 1/2023 o otwartym naborze partnera konsorcjum do wspólnego 
przygotowania i realizacji projektu „Badanie skuteczności procedury chirurgicznej - przeszczepu 
allogenicznego osierdzia ludzkiego w leczeniu pacjentów oparzonych i z ranami przewlekłymi” 
(Konkurs na niekomercyjne badania kliniczne lub eksperymenty badawcze – badania typu head to 
head ABM/2023/1) 
 
wybrano 1 Partnera: 
 

1. Krajowe Centrum Bankowania Tkanek i Komórek  
ul. Chałubińskiego 5; 02-004 Warszawa  
ilość uzyskanych punktów:  65 
 

Uzasadnienie wyboru: jedyna złożona oferta, oferta uzyskała 65 pkt.  
 
 
 

 

Siemianowice Śląskie, dn. 11.05.2023 r.                           

 


